
зАтвЕрджЕно

наказ Регіонального відділення
Фонду державного майна
Укра.].ни по Сумській області

від d f . / я- JZр/ р _ _№. _єбґjі

протокол про рЕзультАти ЕлЕктронного Аукціону

NguА-РS-2018-11-16-000034-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про
лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єюа приватизацф:

Укра.і.нська універсальна біржа

Найменування  оператора  елеі«ронного  майданчика,  через  якого  переможцем  елегпронного
аукціону    подано    цінову    пропозицію/найбільшу   закриту    цінову    пропозицію/ставку:   ТОВ

«держзакупівлі.Онлайн»

Організатор   аукціону:   РЕГ|ОНАЛЬНЕ    ВІддІЛЕННЯ   ФОНдУ   дЕРЖАВНОГО   МАйНА   УКРАЇНИ    ПО

сумській оБлАсті

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

ддататачаспочаткуелектронногоаукціонy:17.12.201809:З9:19

дата та час завершення електронного аукціону: 17.12.201816:З5:1О

Найменування лоту:   Обієкт незавершеного будівництва - житловий  будинок за адресою: Сумська

область, м.Лебедин, вул. Молодіжна, 22.

Стартова  ціна  лоту:  74680,ОО  гDн..  на  опаточну  ціну  продажу  лоту  нараховується  ПдВ  згдно
Податкового кодексу Укра.і.ни.
Ціна продажу лоту без урахування ПдВ: 746,8О грн. Сума ПдВ: 149,36 гDн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПдВ: 896,16 гDн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартово.і. ціни лоту.

Розмір гарантійного внеску: 7 468.00 гDн.

Розмір реєстраційного внеску: 744,60 гDн.

учАсники:
1.    ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР", код ЄдРПОУ: 40856598.

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР", код ЄдРПОУ: 40856598.



Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено аю
відповідно  до  п.  96  Порядку  проведення  елеіпронних  аукціонів  для  продажу  об'єюів  мало.і.
приватизаці.і., затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄдРПОу для  юридичних осіб; піБ учасника,  номер облікової картки пла"ика податі{ів, у
разі відсутності -серія і номер паспорта -для фізичних осіб*)

Реквізити  рахунку оператора елеюронного майданчика, через який  переможцем електронного
аукщ.ону  подано  цінову  пропозицію/найбільшу  закриту  цінову  пропозицію/ставкy,  для  сплати
переможцем винагороди оператору (плати за участь в елеі«ронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «держзакупівлі.Онлайн», код ЄдРПОУ: З9008321
п/р 26009007601001 в ПАТ «РВС БАНК», м. КиЇв, МФО: ЗЗ9072.

Винагорода оператора (плата за участь в елеі«ронному аукціоні):  26,88 (двадшть шість гривень 88
КОПійОК) В Т.Ч. ПдВ

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна УкраЇни по
Сумській області, КОд ЄдРПОУ 21124686
Рахунок № З71895009ОООО1
Банк одержувача: ГУдКСУ у Сумській області, МФО 837013

t?

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 744,60 гDн. (сімсот соDок чотиDи гDивні
60 копійок).

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по
Сумській області, Код ЄдРПОУ 21124686
Рахунок № З7318ОО2009797
Банк одержувача: державна казначейська служба Укра.і.ни, м. КиЇв, МФО 820172

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 74,68 гDн. (сімдесят чотиDи гDивні 68
копійок).

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об'єі«
(рахунок З):
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по
Сумській області, Код ЄдРПОУ 21124686
Рахунок № З7189500900001
5анк одержувача: ГУдКСУ у Сумській області, МФО 83701З

Сyма,  що  підлягає сплаті  переможцем електронного аукціону  на  Рахунок З, яка дорівнює ціні
пfюдажу лота з урахуванням ПдВ, за вирахуванням гарантійного внеску:  821,48 гDн.

Пtютоі{ол про результати електронного аукціону сформовано: 17.12.201816:З5:10

Е=Е\.южець електронного аукціону 3обов'язується:



-  підписати  в  (3) трьох оригінальних  примірниках  протокол  про  результати  електронного аукціону

протягом  (З) трьох  робочих днів  з дня,  наступного  за днем  формування  протоколу електронною
торговою системою та  в межах цього строку направити  його на  підписання оператору, через який
таким  переможцем  електронного  аукціону  подано  цінову  пропозицію/найбільшу  закриту  цінову
пропозицію/ставку.
-   укласти   договір   купівлі-продажу   об'єкта   приватизаці.і.   з   органом   приватизаці.і.   протягом   30

календарних днів 3 дня,  наступного 3а днем формування  протоколу про  результати  електронного
аукціону.
-  провести   повний   розрахунок  (внести   на   рахунок  оператора,  через  який  таким  переможцем
електронного  аукціону  подано  цінову  пропозицію/найбільшу  закриту  цінову  пропозицію/ставку,
винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні)  протягом (З) трьох робочих днів з
дня опублікування органом приватизації договору купівліпродажу об'єкта приватизаціЇ в електронній
торговій системі.
-сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизаціЇ не пізніше ніж протягом

30 днів 3 дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:  ТОВ "ЛЕКС НАВ|ГАТОР"

_директор

ФQf-й
(посада) (підпис)

/8_ / 2_ /р
(дата підпису)

Оператор  електронного  майданчика,  через  який  перем6ХjЦЬ::М'"6;:юронного  аукціону  подано
ці.нову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:  ТОВ «держ3акупівлі.Онлайн»

79 %ґг_ /#
(дата підпису)

мАйнА укрАЇни по сумській

і3азначаються тільки для осіб, які через своЇ релігійні або інші переконання відмовилися від прийняпя

реєстраційного номера обліково.і. картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


